
Uitslag Nationaal Inkorfcentrum 
PV Steeds Sneller te Dedemsvaart 

________________________________________________________________________________ 

 

De Felicitaties gaan naar de winnaar: 

 

Centrumleider: Aart Bakker. Tel: 06-21876094. Meldtelefoon: 06-33754404 

 

R. Boertjes, Dedemsvaart. 

Losplaats    :  Perigueux 

Losdatum     :  03-04-2018 

Tijd van lossing   :  10.30 uur 

Aantal duiven in concours :  111 



A01-VERENIGING, wedvlucht: A31-PÉRIGUEUX, vr 03-aug-2018 10:30 uur , duiven: 111, deelnemers: 13
  NO NAAM                WOONPLAATS   AD AFSTAND    JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD     M/MIN   PUNTC 
----------------------------------------------------------------------------------------------

   1 R. BOERTJES         DEDEMSVAART   8  926589   5-1217909   5 2-16:15:01 0698,776    500,0 
   2 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35  948143   5-1238583V 11 2-17:02:27 0690,337    483,3 
   3 R. BOERTJES         DEDEMSVAART   8     2/5   6-1080259   4 2-17:01:46 0674,979    466,7 
   4 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     2/9   6-1080035V  2 2-17:43:51 0670,137    450,0 
   5 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     3/9   6-1080050V  6 2-17:51:35 0666,494    433,3 
   6 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     4/9   7-4704921  15 2-18:05:57 0659,830    416,7 
   7 B. MEPPELINK        HOOGEVEEN     7  940064   6-1071210   6 2-18:47:14 0635,934    400,0 
   8 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     5/9   7-4704944   8 2-19:04:21 0634,061    383,3 
   9 A.J. BUITEN         HOOGEVEEN     6  939244   3-4726522V  4 2-19:32:04 0616,680    366,7 
  10 B.G. TRIP           HOOGEVEEN    10  938651   6-1079781   3 2-19:41:29 0612,505    350,0 

  11 D.KREILEMAN         NIEUWLEUSEN   3  920112   6-4788200   1 2-19:47:09 0598,194    333,3 
  12 H. KLEIN GANSEY     NIEUWLEUSEN   5  920032   5-1277360V  5 2-19:47:45 0597,910    316,7 
  13 R. BOERTJES         DEDEMSVAART   8     3/5   5-1217863   1 2-21:26:37 0565,814    300,0 
  14 C. HULLEGIE         DEDEMSVAART   4  926974   6-4782089V  1 2-21:48:34 0558,563    283,3 
  15 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     6/9   6-4784779  26 3-06:16:07 0555,732    266,7 
  16 BART GAASBEEK       BEILEN        4  953622   5-4765371   1 3-06:46:38 0549,122    250,0 
  17 B.G. TRIP           HOOGEVEEN    10     2/2   6-1079805   1 3-06:32:29 0544,941    233,3 
  18 C.H.G. DARWINKEL    HOOGEVEEN    10  940192   5-1868784V  5 3-07:18:45 0531,558    216,7 
  19 R. BOERTJES         DEDEMSVAART   8     4/5   6-1057575   6 3-07:02:53 0528,611    200,0 
  20 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     7/9   6-4784746  20 3-07:49:48 0526,805    183,3 

  21 J. BRUINS           TIENDEVEEN    5  944379   7-1002512   1 3-07:44:36 0526,234    166,7 
  22 B. MEPPELINK        HOOGEVEEN     7     2/3   6-1071233   4 3-07:50:53 0522,001    150,0 
  23 R. BOERTJES         DEDEMSVAART   8     5/5   6-1057542   2 3-07:28:34 0520,977    133,3 
  24 C.H.G. DARWINKEL    HOOGEVEEN    10     2/2   6-1070407   1 3-07:59:05 0519,708    116,7 
  25 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     8/9   7-4704926  32 3-08:20:22 0518,007    100,0 
  26 C. HULLEGIE         DEDEMSVAART   4     2/2   1-1172215   2 3-07:41:27 0517,443     83,3 
  27 B. MEPPELINK        HOOGEVEEN     7     3/3   4-1001114V  2 3-08:13:37 0515,493     66,7 
  28 K. KIEKEBELT        DRIJBER      35     9/9   7-4704949   9 3-08:37:04 0513,324     50,0 

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



A01-VERENIGING, Marathon onaangewezen
Stand t/m wedvlucht: PÉRIGUEUX, gelost: 03-08-2018 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A22)    (A24)    (A25)    (A27)    (A28)    (A30)    (A31)
********************************************************************************************************************************************************

    1    2660,6  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN                         03280303       8    500,0    457,1    258,5    470,0    500,0    475,0    216,7
    2    2288,6  A. SEINE              NIEUWLEUSEN                       04290459       5    457,1    478,6    387,5      0,0    465,4    500,0      0,0
    3    2155,8  R. BOERTJES           DEDEMSVAART                       03050744       6    478,6      0,0    301,5    170,0    430,8    275,0    500,0
    4    2140,9  BART GAASBEEK         BEILEN                            03071135       7    371,4    264,3    480,1    350,0    188,5    425,0    250,0
    5    1670,3  KOSTER-DOLDERSUM      DE KRIM                           03399262       4    414,3    435,7    493,4      0,0    326,9      0,0      0,0
    6    1411,9  C. HULLEGIE           DEDEMSVAART                       03050001       4    178,6      0,0      0,0    500,0      0,0    450,0    283,3
    7    1337,1  B. & W. 50+           HOOGEVEEN                         03289064       4    392,9    285,7    248,5    410,0      0,0      0,0      0,0
    8    1284,1  D.KREILEMAN           NIEUWLEUSEN                       04290645       4      0,0    500,0    400,7      0,0      0,0     50,0    333,3
    9    1130,2  W. TUTEN              DALMSHOLTE                        04150337       6      0,0    371,4    378,8    380,0      0,0      0,0      0,0
   10    1098,1  W. ROOZENDAL          DEDEMSVAART                       03050337       5     92,9    135,7    427,2      0,0    292,3    150,0      0,0
   11     964,1  K. KIEKEBELT          DRIJBER                           03280003       9      0,0     50,0    464,1      0,0      0,0      0,0    450,0
   12     768,8  A.J. BUITEN           HOOGEVEEN                         03051260       5     50,0     92,9      0,0    140,0    119,2      0,0    366,7
   13     750,4  B. MEPPELINK          HOOGEVEEN                         03280244       5      0,0     71,4    279,0      0,0      0,0      0,0    400,0
   14     745,6  HERMAN STRIKKERS      DALFSEN                           04020180       2      0,0      0,0    420,6      0,0      0,0    325,0      0,0
   15     582,0  G.J. VAN DER VEEN     OMMEN                             04150201       3    285,7      0,0     96,3    200,0      0,0      0,0      0,0
   16     453,7  A. SCHOLING           HOOGEVEEN                         03390981       1      0,0      0,0    453,7      0,0      0,0      0,0      0,0
   17     420,2  J. BOERTJES           DEDEMSVAART                       03051014       2    264,3      0,0    155,9      0,0      0,0      0,0      0,0
   18     414,3  W. MULDERIJ           VINKENBUURT                       04290637       1      0,0    414,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   19     400,0  GERRIT MEIJER         DALFSEN                           04020481       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    400,0      0,0
   20     397,4  HENNIE WOLTERS        STEGEREN                          04150001       2      0,0      0,0    397,4      0,0      0,0      0,0      0,0
   21     374,3  ZWIEP-KIKKERT         HOOGEVEEN                         03289091       1      0,0      0,0    374,3      0,0      0,0      0,0      0,0
   22     350,0  B.G. TRIP             HOOGEVEEN                         03390760       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    350,0
   23     345,9  BEN & LENIE HOVENKAM  KLAZIENAVEEN                      03059034       4      0,0      0,0    345,8      0,0      0,0      0,0      0,0
   24     316,7  H. KLEIN GANSEY       NIEUWLEUSEN                       04290041       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    316,7
   25     200,0  COMB.KEIZER           DALFSEN                           04020198       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    200,0      0,0
   26     166,7  J. BRUINS             TIENDEVEEN                        03280155       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    166,7
   27     157,1  R. MERSMAN            ELIM                              03391081       1      0,0    157,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   28      69,3  W. PRAAG              LUTTEN                            03051080       2      0,0      0,0     69,3      0,0      0,0      0,0      0,0
   29      50,0  GEBR. A & B LEIDEMAN  HEEMSERVEEN                       03369024       1      0,0      0,0      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0



A01-VERENIGING, Marathon hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: PÉRIGUEUX, gelost: 03-08-2018 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A22)    (A24)    (A25)    (A27)    (A28)    (A30)    (A31)
********************************************************************************************************************************************************

    1     891,9  R. BOERTJES           DEDEMSVAART                       03050744      21    212,2      0,0    107,7     34,0    254,6     83,3    200,0
    2     697,1  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN                         03280303      20     87,9     91,4     43,6    214,0    130,2    130,0     33,3
    3     531,0  BART GAASBEEK         BEILEN                            03071135      10    140,0     52,9    149,0     86,0     37,7     53,1     50,0
    4     520,6  A. SEINE              NIEUWLEUSEN                       04290459       7    154,3     95,7     77,5      0,0     93,1    100,0      0,0
    5     403,0  C. HULLEGIE           DEDEMSVAART                       03050001       9     50,0      0,0      0,0    188,0      0,0     91,7     73,3
    6     375,9  KOSTER-DOLDERSUM      DE KRIM                           03399262       5     82,9    157,1     70,5      0,0     65,4      0,0      0,0
    7     338,9  B. & W. 50+           HOOGEVEEN                         03289064       6    140,0     57,1     49,7     92,0      0,0      0,0      0,0
    8     256,8  D.KREILEMAN           NIEUWLEUSEN                       04290645       4      0,0    100,0     80,1      0,0      0,0     10,0     66,7
    9     254,6  K. KIEKEBELT          DRIJBER                           03280003      29      0,0     10,0    165,5      0,0      0,0      0,0     79,0
   10     253,4  W. ROOZENDAL          DEDEMSVAART                       03050337       7      9,3     50,0     61,0      0,0    103,1     30,0      0,0
   11     225,0  GERRIT MEIJER         DALFSEN                           04020481       3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    225,0      0,0
   12     223,3  W. TUTEN              DALMSHOLTE                        04150337      13      0,0     75,0     49,3     99,0      0,0      0,0      0,0
   13     220,6  A. SCHOLING           HOOGEVEEN                         03390981       3      0,0      0,0    220,6      0,0      0,0      0,0      0,0
   14     190,7  W. MULDERIJ           VINKENBUURT                       04290637       6      0,0    190,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   15     155,8  B. MEPPELINK          HOOGEVEEN                         03280244      11      0,0     14,3     53,4      0,0      0,0      0,0     88,1
   16     151,0  HERMAN STRIKKERS      DALFSEN                           04020180       5      0,0      0,0     81,0      0,0      0,0     70,0      0,0
   17     141,5  A.J. BUITEN           HOOGEVEEN                         03051260       5     10,0     18,6      0,0     28,0     23,8      0,0     61,1
   18     116,4  G.J. VAN DER VEEN     OMMEN                             04150201       3     57,1      0,0     19,3     40,0      0,0      0,0      0,0
   19      74,9  ZWIEP-KIKKERT         HOOGEVEEN                         03289091       1      0,0      0,0     74,9      0,0      0,0      0,0      0,0
   20      68,8  HENNIE WOLTERS        STEGEREN                          04150001       5      0,0      0,0     68,8      0,0      0,0      0,0      0,0
   21      63,3  H. KLEIN GANSEY       NIEUWLEUSEN                       04290041       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     63,3
   22      58,3  B.G. TRIP             HOOGEVEEN                         03390760       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     58,3
   23      57,7  J. BOERTJES           DEDEMSVAART                       03051014       3     42,1      0,0     15,6      0,0      0,0      0,0      0,0
   24      37,5  COMB.KEIZER           DALFSEN                           04020198       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     37,5      0,0
   25      35,5  BEN & LENIE HOVENKAM  KLAZIENAVEEN                      03059034       4      0,0      0,0     35,5      0,0      0,0      0,0      0,0
   26      33,3  J. BRUINS             TIENDEVEEN                        03280155       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     33,3
   27      31,4  R. MERSMAN            ELIM                              03391081       1      0,0     31,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   28      12,1  W. PRAAG              LUTTEN                            03051080       2      0,0      0,0     12,1      0,0      0,0      0,0      0,0
   29      10,0  GEBR. A & B LEIDEMAN  HEEMSERVEEN                       03369024       1      0,0      0,0      0,0      0,0     10,0      0,0      0,0



A01-VERENIGING, Marathon aangewezen
Stand t/m wedvlucht: PÉRIGUEUX, gelost: 03-08-2018 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A22)    (A24)    (A25)    (A27)    (A28)    (A30)    (A31)
********************************************************************************************************************************************************

    1    1066,2  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN                         03280303       6    121,4      0,0    164,0    235,0    250,0    237,5     58,3
    2     950,6  A. SEINE              NIEUWLEUSEN                       04290459       4    228,6    239,3      0,0      0,0    232,7    250,0      0,0
    3     808,9  BART GAASBEEK         BEILEN                            03071135       5    164,3    132,1      0,0    175,0      0,0    212,5    125,0
    4     758,8  R. BOERTJES           DEDEMSVAART                       03050744       5    175,0      0,0    150,7     85,0    198,1      0,0    150,0
    5     676,0  C. HULLEGIE           DEDEMSVAART                       03050001       4     89,3      0,0      0,0    220,0      0,0    225,0    141,7
    6     617,0  D.KREILEMAN           NIEUWLEUSEN                       04290645       3      0,0    250,0    200,4      0,0      0,0      0,0    166,7
    7     458,5  K. KIEKEBELT          DRIJBER                           03280003       2      0,0      0,0    233,5      0,0      0,0      0,0    225,0
    8     453,0  W. TUTEN              DALMSHOLTE                        04150337       3      0,0     89,3    203,7    160,0      0,0      0,0      0,0
    9     381,3  KOSTER-DOLDERSUM      DE KRIM                           03399262       2      0,0    217,9      0,0      0,0    163,5      0,0      0,0
   10     358,6  B. & W. 50+           HOOGEVEEN                         03289064       2    153,6      0,0      0,0    205,0      0,0      0,0      0,0
   11     226,8  A. SCHOLING           HOOGEVEEN                         03390981       1      0,0      0,0    226,8      0,0      0,0      0,0      0,0
   12     210,3  HERMAN STRIKKERS      DALFSEN                           04020180       1      0,0      0,0    210,3      0,0      0,0      0,0      0,0
   13     200,0  GERRIT MEIJER         DALFSEN                           04020481       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    200,0      0,0
   14     187,1  ZWIEP-KIKKERT         HOOGEVEEN                         03289091       1      0,0      0,0    187,1      0,0      0,0      0,0      0,0
   15     156,9  B. MEPPELINK          HOOGEVEEN                         03280244       3      0,0     35,7     87,9      0,0      0,0      0,0     33,3
   16     148,2  G.J. VAN DER VEEN     OMMEN                             04150201       2      0,0      0,0     48,2    100,0      0,0      0,0      0,0
   17     146,2  W. ROOZENDAL          DEDEMSVAART                       03050337       1      0,0      0,0      0,0      0,0    146,2      0,0      0,0
   18     137,5  HENNIE WOLTERS        STEGEREN                          04150001       1      0,0      0,0    137,5      0,0      0,0      0,0      0,0
   19     132,1  J. BOERTJES           DEDEMSVAART                       03051014       1    132,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   20     121,4  W. MULDERIJ           VINKENBUURT                       04290637       1      0,0    121,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   21     116,7  B.G. TRIP             HOOGEVEEN                         03390760       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    116,7
   22     100,0  COMB.KEIZER           DALFSEN                           04020198       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    100,0      0,0
   23      84,6  A.J. BUITEN           HOOGEVEEN                         03051260       2     25,0      0,0      0,0      0,0     59,6      0,0      0,0
   24      83,3  J. BRUINS             TIENDEVEEN                        03280155       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     83,3
   25      25,0  GEBR. A & B LEIDEMAN  HEEMSERVEEN                       03369024       1      0,0      0,0      0,0      0,0     25,0      0,0      0,0



A01-VERENIGING, Marathon duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: PÉRIGUEUX, gelost: 03-08-2018 10:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (A22)    (A24)    (A25)    (A27)    (A28)    (A30)    (A31)
********************************************************************************************************************************************************

    1    1444,6  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN            6-1070407    03280303       4    500,0      0,0    327,9      0,0    500,0      0,0    116,7
    2    1039,3  BART GAASBEEK         BEILEN               6-4782416    03071135       3      0,0    264,3      0,0    350,0      0,0    425,0      0,0
    3     952,2  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          5-1217863    03050744       3    221,4      0,0      0,0      0,0    430,8      0,0    300,0
    4     927,1  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN            2-1078676    03280303       2      0,0    457,1      0,0    470,0      0,0      0,0      0,0
    5     916,9  K. KIEKEBELT          DRIJBER              6-1080035    03280003       2      0,0      0,0    466,9      0,0      0,0      0,0    450,0
    6     854,8  C. HULLEGIE           DEDEMSVAART          6-4782089    03050001       3     71,4      0,0      0,0    500,0      0,0      0,0    283,3
    7     734,1  D.KREILEMAN           NIEUWLEUSEN          6-4788200    04290645       2      0,0      0,0    400,7      0,0      0,0      0,0    333,3
    8     717,1  B. & W. 50+           HOOGEVEEN            4-1001746    03289064       2    307,1      0,0      0,0    410,0      0,0      0,0      0,0
    9     705,0  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN            2-1078677    03280303       2      0,0      0,0      0,0    230,0      0,0    475,0      0,0
   10     701,9  C. HULLEGIE           DEDEMSVAART          1-1172215    03050001       3    178,6      0,0      0,0    440,0      0,0      0,0     83,3
   11     651,5  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          5-1217858    03050744       2    350,0      0,0    301,5      0,0      0,0      0,0      0,0
   12     650,3  W. ROOZENDAL          DEDEMSVAART          5-1218842    03050337       2      0,0      0,0    427,2      0,0    223,1      0,0      0,0
   13     625,5  K. KIEKEBELT          DRIJBER              7-4704921    03280003       2      0,0      0,0    208,8      0,0      0,0      0,0    416,7
   14     605,7  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          4-1449619    03050744       2    435,7      0,0      0,0    170,0      0,0      0,0      0,0
   15     600,0  K. KIEKEBELT          DRIJBER              7-4704926    03280003       2      0,0      0,0    500,0      0,0      0,0      0,0    100,0
   16     594,8  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          5-1217865    03050744       2    478,6      0,0    116,2      0,0      0,0      0,0      0,0
   17     529,5  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          6-1057542    03050744       2      0,0      0,0      0,0      0,0    396,2      0,0    133,3
   18     528,4  K. KIEKEBELT          DRIJBER              6-4784779    03280003       2      0,0      0,0    261,8      0,0      0,0      0,0    266,7
   19     527,9  C.H.G. DARWINKEL      HOOGEVEEN            5-1870260    03280303       3    242,9      0,0      0,0    110,0      0,0    175,0      0,0
   20     500,0  A. SEINE              NIEUWLEUSEN          7-4707797    04290459       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    500,0      0,0
   21     500,0  D.KREILEMAN           NIEUWLEUSEN          5-4772597    04290645       1      0,0    500,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   22     500,0  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          5-1217909    03050744       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    500,0
   23     493,4  KOSTER-DOLDERSUM      DE KRIM              7-4704906    03399262       1      0,0      0,0    493,4      0,0      0,0      0,0      0,0
   24     486,8  W. TUTEN              DALMSHOLTE           6-1106490    04150337       1      0,0      0,0    486,8      0,0      0,0      0,0      0,0
   25     483,3  K. KIEKEBELT          DRIJBER              5-1238583    03280003       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    483,3
   26     480,2  BART GAASBEEK         BEILEN               7-4702127    03071135       1      0,0      0,0    480,1      0,0      0,0      0,0      0,0
   27     478,6  A. SEINE              NIEUWLEUSEN          6-4788094    04290459       1      0,0    478,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   28     473,5  HENNIE WOLTERS        STEGEREN             5-1265394    04150001       1      0,0      0,0    473,5      0,0      0,0      0,0      0,0
   29     466,7  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          6-1080259    03050744       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    466,7
   30     465,4  A. SEINE              NIEUWLEUSEN          7-4707781    04290459       1      0,0      0,0      0,0      0,0    465,4      0,0      0,0
   31     465,0  K. KIEKEBELT          DRIJBER              6-4784746    03280003       2      0,0      0,0    281,6      0,0      0,0      0,0    183,3
   32     460,3  K. KIEKEBELT          DRIJBER              7-4704923    03280003       1      0,0      0,0    460,3      0,0      0,0      0,0      0,0
   33     457,1  A. SEINE              NIEUWLEUSEN          6-4788105    04290459       1    457,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   34     453,7  A. SCHOLING           HOOGEVEEN            6-1080249    03390981       1      0,0      0,0    453,7      0,0      0,0      0,0      0,0
   35     450,0  C. HULLEGIE           DEDEMSVAART          7-1631665    03050001       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    450,0      0,0
   36     447,1  BEN & LENIE HOVENKAM  KLAZIENAVEEN         5-1217724    03059034       1      0,0      0,0    447,1      0,0      0,0      0,0      0,0
   37     440,4  BEN & LENIE HOVENKAM  KLAZIENAVEEN         6-1058061    03059034       1      0,0      0,0    440,4      0,0      0,0      0,0      0,0
   38     438,5  BART GAASBEEK         BEILEN               5-4765371    03071135       2      0,0      0,0      0,0      0,0    188,5      0,0    250,0
   39     435,7  KOSTER-DOLDERSUM      DE KRIM              3-4728634    03399262       1      0,0    435,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   40     433,8  A. SCHOLING           HOOGEVEEN            6-4784839    03390981       1      0,0      0,0    433,8      0,0      0,0      0,0      0,0
   41     433,3  K. KIEKEBELT          DRIJBER              6-1080050    03280003       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    433,3
   42     420,6  HERMAN STRIKKERS      DALFSEN              2-1105382    04020180       1      0,0      0,0    420,6      0,0      0,0      0,0      0,0
   43     414,3  KOSTER-DOLDERSUM      DE KRIM              6-4784727    03399262       1    414,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   44     414,3  W. MULDERIJ           VINKENBUURT          4-1514119    04290637       1      0,0    414,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0



   45     414,0  BART GAASBEEK         BEILEN               6-4782337    03071135       1      0,0      0,0    414,0      0,0      0,0      0,0      0,0
   46     407,4  W. TUTEN              DALMSHOLTE           4-1501531    04150337       1      0,0      0,0    407,4      0,0      0,0      0,0      0,0
   47     404,4  R. BOERTJES           DEDEMSVAART          3-1642464    03050744       2      0,0      0,0    129,4      0,0      0,0    275,0      0,0
   48     400,0  B. MEPPELINK          HOOGEVEEN            6-1071210    03280244       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    400,0
   49     400,0  GERRIT MEIJER         DALFSEN              4-1486203    04020481       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    400,0      0,0
   50     394,1  K. KIEKEBELT          DRIJBER              6-1080036    03280003       1      0,0      0,0    394,1      0,0      0,0      0,0      0,0


